
                                                                                                   sivu 1/3 
 

 liite 1 

Suomen Asiakastieto Oy   Työpajankatu 10 A, PL 16, 00581 Helsinki  Puh: 010 270 7000 Faksi: 010 270 7338  Y-tunnus: 0111027-9   www.asiakastieto.fi 

 
Luottotietomerkinnät ja niiden tallennusajat 
 
Kunkin koodin jälkeen on suluissa kerrottu, kuinka monta vuotta tieto säilyy Suomen 
Asiakastieto Oy:n luottotietokannassa.  
 
Henkilön maksuhäiriön tallennusaika voi lyhentyä kahteen vuoteen, mikäli saatava 
maksetaan ja tieto tästä toimitetaan rekisterinpitäjälle. 
 
Maksuhäiriön tallennusaika voi pidentyä (4 vuotta), mikäli rekisteröidylle (henkilö tai 
yritys) rekisteröidään uusi häiriö tallennusaikana.  
 
Luottosuhteita koskevat maksuhäiriöt 
 
LKP Tililuottoon tai luottokorttiin liittyvä maksuhäiriö (2) 
OSP Kertaluottoon tai osamaksusopimukseen liittyvä maksuhäiriö (2) 
TTT Osamaksukauppalain mukainen tilitys ja tavaran takaisinotto (2), 
 yritystä koskeva (3) 
 
 
Velkomusasiat 
 
YVK Yksipuolinen tuomio velkomusasiassa (3) 
SVK Velkomusasiassa annettu tuomio (3) 
UMV  Ulosottomenettelyssä todettu varattomuus tai muu este (3) 
UMS Velalliselta ei ole suppeassa ulosotossa löytynyt varoja velan 
 suorittamiseksi (3), Tieto poistetaan rekisteristä heti mikäli velka 
 maksetaan ja tieto maksusta toimitetaan rekisterinpitäjälle. 
UM Verottajan julkaisemat tilittämättömät veronpidätykset ja alv-erät (3) 
UTS Erikoisperintä työnantajamaksuista (3) 
 
Protestoinnit 
 
VP Vekseliprotesti (3) 
MSV Vekseliprotesti, ei julkaistava (3) 
ATR Yksityisoikeudellinen trattaprotesti (3) 
AST Yksityisoikeudellinen trattaprotesti, ei julkaistava (3) 
 
Kuulutukset 
 
PHK Kiinteistön pakkohuutokauppakuulutus  
PH Kiinnitetyn irtaimen pakkohuutokauppakuulutus  
PHI Irtaimen omaisuuden pakkohuutokauppakuulutus  
PHP Pakkohuutokauppakuulutuksen peruutus  
PTS Kuulutus palkkaturva-asiassa työnantajalle  
 
Kuulutuksia koskevat tiedot poistetaan luottotietorekisteristä kuukauden kuluessa siitä, 
kun niitä vastaavat merkinnät on poistettu siitä viranomaisen rekisteristä, josta tiedot ovat 
peräisin. 

 
Konkurssiasiat 
 
KHI Velallisen jättämä konkurssihakemus 
KHV  Velkojan jättämä konkurssihakemus 
KJS Konkurssihakemus jäänyt sillensä 
KHH  Konkurssihakemus hylätty 
KRS Konkurssihakemus rauennut saneerausmenettelyn aloitukseen 
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KKV Velallinen asetettu konkurssiin  
KHP Konkurssi peruttu asettamisen jälkeen 
KS  Sovinto konkurssissa 
KR Konkurssi rauennut varojen puutteessa 
KVS Konkurssi siirretty julkisselvitykseen 
KVA  Konkurssivalvonta  
KJV  Jakoluettelon vahvistaminen 
KT Konkurssituomio 
 
Konkurssiasioiden poisto luottotietorekisteristä 
 
Konkurssia koskevat tiedot poistetaan luottotietorekisteristä viiden vuoden kuluessa 
konkurssin alkamisesta; tiedot on kuitenkin poistettava kuukauden kuluessa siitä, kun 
konkurssi- ja yrityssaneerausrekisteristä on poistettu konkurssiasiaa koskevat tiedot sen 
vuoksi, että konkurssihakemus on hylätty taikka jätetty tutkimatta tai sillensä taikka että 
konkurssi on määrätty peruuntumaan (KHV, KHH, KJS, KKV, KHP ja KRS) merkinnät 
poistetaan 4 kuukauden kuluttua tuomioistuimen päätöksestä. 
 
Konkurssia koskevan tiedon poistuminen määräytyy konkurssin päättymissyyn 
perusteella. 
Tällöin poistetaan myös menettelyn aikaisempia vaiheita koskevat merkinnät. 
Muissa tapauksissa kaikki konkurssia koskevat tiedot poistetaan 5 vuoden kuluttua 
konkurssin alkamisesta (konkurssiin asettaminen, KKV).  
 
Konkurssi rauennut varojen puutteeseen (KR) poistetaan kolmen vuoden kuluttua 
konkurssin alkamisesta. 
 
Yrityssaneerausasiat 
 
FHI  Velallisen jättämä saneeraushakemus 
FHV Velkojan jättämä saneeraushakemus 
FHH Saneeraushakemus hylätty  
FHP Saneeraushakemus peruttu  
FVK Väliaikainen toimenpidekielto 
FSA Saneerausmenettelyn aloittamispäätös 
FJS Saneeraushakemus jäänyt sillensä  
FOV Saneerausohjelman vahvistaminen 
FR Saneerausohjelman raukeaminen  
FOP Saneerausohjelman päättyminen  
FLA  Saneeraus lakannut aloittamispäätöksen jälkeen  
 
Yrityssaneerausasioiden poisto luottotietorekisteristä 
 
Yrityssaneerausta koskevat tiedot poistetaan luottotietorekisteristä kuukauden kuluessa 
siitä, kun niitä vastaavat merkinnät on poistettu siitä viranomaisen rekisteristä, josta tiedot 
ovat peräisin. 
 
Yrityssaneerausta koskevien tietojen poistumien määräytyy saneerauksen päättymissyyn 
perusteella. 
FHH, FJS ja FHP merkinnät poistetaan 4 kuukauden kuluttua päätöksestä. Tällöin 
poistetaan myös kaikki aikaisemmat saneerausmerkinnät.  
FR merkintä poistuu 3 vuoden (+1kk) kuluttua raukeamisesta. Tällöin poistetaan myös 
kaikki aikaisemmat saneerausmerkinnät.  
FOP merkintä poistuu 6 kuukauden kuluttua ohjelman päättymisestä (loppuselonteon 
antamisesta). Tällöin poistetaan myös kaikki aikaisemmat saneerausmerkinnät.  
FLA merkintä poistuu 3 vuoden kuluttua päätöksestä. Tällöin poistetaan myös kaikki 
aikaisemmat saneerausmerkinnät.  
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Velkajärjestelyasiat 
 
HAK   Velkajärjestelyhakemus 
HAP Velkajärjestelyn aloittamispäätös 
HVP Velkajärjestelyn maksuohjelman vahvistaminen 
HHP Velkajärjestelyhakemuksen tai velkajärjestelyn hylkääminen (2) 
HRP Velkajärjestelyn maksuohjelman raukeaminen (2) 
HRV Velkajärjestelyn raukeaminen velallisen itsensä toimesta (2) 
HMP Velkajärjestelyn maksuohjelman muuttuminen 
HHS Velkajärjestelyhakemus tai velkajärjestely jäänyt sillensä tai rauennut 
 (6 kk) 
 
Velkajärjestelyasioiden tallennusajat 
 
Velkajärjestelyä koskevat tiedot poistuvat tietokannasta yksityishenkilön velkajärjestelystä 
annetun asetuksen 9 §:n mukaisesti. Velkajärjestelymerkinnät poistuvat tietokannasta 
maksuohjelman päätyttyä tai koodien HHP, HRP, HRV tai HHS poistuttua saman 
kuukauden viimeisenä päivänä. 
 
Muut luottotietomerkinnät 
 
TK Velallinen on tunnustanut suorituksen laiminlyönnin kirjallisesti: (2) 

vapaaehtoinen velkajärjestely 
OLK Henkilön ilmoittama oma luottokielto, ei maksuhäiriö (2) 
HAE Henkilölle määrätty edunvalvoja 
HAR Henkilölle määrätty edunvalvoja, henkilön toimintakelpoisuutta on rajoitettu 
HAV Henkilö on julistettu vajaavaltaiseksi ja hänelle on määrätty edunvalvoja 
JHV Julkinen haaste velkojille (5) 
LTK Henkilö määrätty liiketoimintakieltoon (kiellon kesto + 3 vuotta) 
 
Toimintakelpoisuutta koskevat tiedot poistetaan kun. ko. tiedot on poistettu 
holhousasiainrekisteristä. 

 


